Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2023 года                                                                                            № 100
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 46

«О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Степное»

В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 26 октября 2016 года № 46 «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих

сельского поселения «Степное» следующие изменения:

Приложение к положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Степное» изложить в новой редакции.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

3. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения «Степное»:                                     А.Г.Бакшеев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих сельского поселения «Степное»
Размеры должностных окладов муниципальных служащих

сельского поселения «Степное»

	№

п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	1.
	Главный специалист

4308-00

_______________
PAGE